
U C H W A Ł A Nr II/20/2018 
 

Rady Miejskiej Leszna  
z dnia 06 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie powierzenia reprezentowania Miasta Leszna w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. 

 
 
Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz wniosku Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 28.11.2018 roku Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Leszna Panu Adamowi Mytychowi 
reprezentowanie Miasta Leszna w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Związku 
Gmin Regionu Leszczyńskiego w Lesznie. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
Tomasz MALEPSZY 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr II/20/2018 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 06 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie powierzenia reprezentowania Miasta Leszna w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. 
 
 
Obowiązek przejęcia, odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości Miasto Leszno oraz 17 gmin subregionu leszczyńskiego 
realizuje poprzez związek komunalny pn. Komunalny Związek Gmin Regionu 
Leszczyńskiego.  
Ponieważ Miasto Leszno jest liderem związku oraz koordynatorem spraw związanych 
z jego rejestracją zasadnym jest, aby również w organie wykonawczym Związku 
(Zarząd) Miasto miało swojego przedstawiciela.  
Pan Adam Mytych – I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna zajmuje się między innymi 
gospodarką komunalną, w tym nadzoruje sprawy związane z odbiorem  
i zagospodarowaniem odpadów komunalnych. Z racji pełnionych obowiązków jest 
najbardziej właściwą osobą do reprezentowania Miasta w Zgromadzeniu Związku oraz 
jako kandydat do jego Zarządu. 
 
 
 
 


